[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                            ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ                 Проект
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ГОРОДА КУЗНЕЦКА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в решение Собрания представителей города Кузнецка от 19.09.2014 № 5-1/6 «О постоянных комиссиях Собрания представителей города Кузнецка шестого созыва»
Принято Собранием представителей города Кузнецка ______________
Рассмотрев личное заявление депутата Собрания представителей города Кузнецка по избирательному округу № 17 Захарова А.А., руководствуюсь статьей 21 Устава города Кузнецка Пензенской области, ст. 25 Регламента Собрания представителей города Кузнецка
Собрание представителей города Кузнецка решило:
1. Внести в решение Собрания представителей города Кузнецка от 19.09.2014 № 5-1/6 «О постоянных комиссиях Собрания представителей города Кузнецка шестого созыва» следующее изменение:
1.1. вывести из состава постоянной комиссии по промышленности и социально-экономическому развитию Захарова Александра Александровича – депутата по избирательному округу № 17.

2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике Собрания представителей города Кузнецка.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя председателя Собрания представителей города Кузнецка.
Глава города Кузнецка                                                                          В.А. Назаров